FORMATO N° 15

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
OBRAS

NUMERO DE ACTA | 001-2023-INIA - COMITE / AS-SM-017-2023-INIA-1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, la Molina, a los 29 dias del mes de mayo del afio 2023, a las 15:00 horas, se reunieron los integrantes del comite de Seleccion designados, encargado de la
preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de la AS-SM-017-2023-INIA-1, a fin de efectuar la ADMISION, EVALUACION DE LAS
OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente seguin orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

Titular X
Presidente ROISER ABEL SAAVEDRA Dependencia: USUARIA
UR Suplente
. ) ANIBAL BILLI GRAHAN Titular X -
Primer Miembro SANCHEZ MONTOYA Suplents Dependencia: USUARIA
) JOHN ROBERTH ZEVALLOS Titular X i
Segundo Miembro Dependencia: OEC
HUAROTTO Suplente

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido , se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

N° Nombre o razén social del participante RUC
1 |MOLINA FALCONI PABEL EDMUNDO 10282734864
2 |AGREDA GALLARDAY & JARA S.A.C. CONTRATISTAS GENERALES A.G. & J. 20101655041
3 |CONFAMASR.L. 20159008224
4 |INDUSTRIAS Y SERVICIOS ELECTRO-MECANICOS S.R.L. 20220199968
5 |CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES NUNEZ SRR.L. 20277393779
6 |EL HORIZONTE S.R.L. 20365809179
7 |SAHUNI CONTRATISTAS Y SERV.GNRLES SRLTDA 20366416146
8 |BEICON CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. - BEICON S.A.C. 20392986601
9 |ASCDSAC. 20393142589
10 |CORPORACION INTERNACIONAL GRUPO ANTONIO S.A.C. 20407863250
11 |AMC INGENIEROS Sociedad comercial de responsabilidad limitada 20443107593
12 |INDUSTRIA TECNICA METALURGICA Y SERVICIOS ALVITRES PERU S.A.C. 20445052826
13 |CORPORACION EL ROCIO CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20445644243
% ALFARUS CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD COMERCIAL DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA 20447723965
oA INVERSIONES Y SERVICIOS ALFA EMPRESA INDIVIDUAL DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA - IS ALFAE.LR.L. 20449255675
16 |RUSA CONTRATISTAS Y SERVICIOS GENERALES S.R.L. 20452475465
17 |SAGITTA-INGENIERIA'Y CONSTRUCCION S.A.C. 20452836409
i6 FERNANDEZ GUTIERREZ SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD

LIMITADA 20480305991
19 |RV & CRA CONSULTORES Y EJECUTORES SAC 20482148272
20 |CONSTRUCTORES Y CONSULTORES MCL S.A.C. 20486554160
21 |W & M CONSTRUCTORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20486887568
22 |PROYECTOS E INVERSIONES MULTIPLES S.A.C. 20487326586
23 |CONSTRUCTORA CADHORVIC INGENIEROS E.I.R.L. 20487731928
24 |INVERSIONES HILARIO S.A.C. 20489466741
25 CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA B & A SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

CONSTRUCTORA E INMOBILIARIAB & AS.AC 20490408739
26 |INDUSTRIAS ATIY EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA- 20490616765
27 |HENRY FORD INGENIEROS S.R.L 20495881190
28 |HENRY FORD INGENIEROS S.R.L 20495881190
29 |HENRY FORD INGENIEROS S.R.L 20495881190
30 |[CONSTRUCCIONES UNIVERSO S.A.C. 20498249630
31 |CONSTRUCTORA HINOSTROZA SAC 20504494081
32 |JAEC CONTRATISTAS GENERALES SRL 20506123501
33 |C.T.A. CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20506876789
34 |CREACIONES HAPASAM 20510862440 /




35 |CORPORACION JKYS SA.C. 20511948291
36 |PORFISA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20514444341
37 |CONSTRUCTORA CAMARGO VERGARA S.R.L. 20515294725
38 |AJN INVERSIONES SAC.
20520928503

39 |CORPORACION SERCON S.A.C. 20521403587
40 |CONSTRUCTORA COPAO S.A.C. 20523071042
41 |MIGA S.A.C. CONTRATISTAS GENERALES 20524890241
4> |CONSTRUCTORA NODECO EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD

LIMITADA 20527164207
43 |ORION CONTRATISTAS ¥ CONSULTORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-

ORION SAC 20527814261
44 |CORPORACION SAJ & CUM INGENIERIA SOCIEDAD COMERCIAL DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA 20529327421
45 |BETELPYM & TRANSACCIONES SR.L. 20529588144
46 |CONTRATISTAS GENERALES VERAMENDI-ARTOLA S.A.C. 20531052464
47 |J AR CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. 20531406291
48 |ICGORTIZSALC. 20534542080
2o |MULTISERVICIOS Y CONSTRUCCIONES GABRIELA SOCIEDAD COMERCIAL

DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20534633719
50 |CONSTRUCTORA ARQUITRABE SAC 20538084761
51 |SILACA PERU S.AC. 0538675410
52 |CORPORACION CIMA S.A.C. 20541592777
53 |INVERSIONES Y SERVICIOS GENERALES BRACRISGHA EIRL 20542434644
54 |CRISAMYR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20542513439
55 |RKY CONTRATISTAS & CONSULTORES SOCIEDAD COMERCIAL DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA 20542697815
56 |EDIFICACIONES ARQUITECTONICAS S.A.C. 20549535772
57 |PRECYSSA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20550934079
58 |CORPORACION LINARES CONTRATISTAS S.A.C. 20552908903
59 |C & REJECUTORES SAC. 20557038338
50 |CONSTRUCTORA LINARES PERU S.A.C 20557574884
61 |GRUPO MARREROS S.A.C. 20559646530
62 |CONSORCIO EMPRESARIAL IGD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20564360491
63 |ARES SERVICIOS GLOBALES E.I.R.L. 20571266122
64 |INVERSIONES & CONSULTING FVC SRR.L. 20571420067
65 |CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA GRUPO SAN CRISTOBAL S.A.C. 20574615942
66 |VITOR EJECUTORE.I.R.L. 20600136586
s |REEMP ASOCIADOS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD

LIMITADA 20600163796
68 |GRUPO INVERCON S.A.C. 20600346581
69 |PRANUSSAE.IRL. 20600683889
70 |GUIOR CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20600827945
;1 |FORVEC PROJECTS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD

LIMITADA - FORVEC E.IR.L. 20600935845
72 |KATERIN CONSTRUCCIONES S.R.L. 20601310733
73 |MONTOYAINGENIEROS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD

LIMITADA - MONTOYA INGENIEROS E.IR.L. 20601665591
74 |2G INVERSIONES & ASOCIADOS E.IR.L. 20601668573
75 |ROEDGUESA SRR.L. 20601798736
76 |LAYO CONSTRUCTORA Y SERVICIOS E.LR.L. 0601073408
77 |CORPORATION F NACION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20602996019
78 |VALUVA GRUPO EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20603025301
79 |GAROTH GRUPO EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

20603089236

80 |GREBO CONSTRUCCION Y SERVICIOS S.A.C. - GREBO S.A.C. 20603194676
o7 |ZMAINGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA

CERRADA 20603387105

82

SG JACKORP & MR CRISTEF E.LR.L

20604121974 ~
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83 |LUSA CONSTRUCCIONES S.R.L. 20605066713
84 |LEGA PROYECTOS Y OBRAS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20605270680
85 |MERZE INMOBILIARIA & CONSTRUCCION S.A.C. 20605399054
86 |INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C 20607571890
87 |SERVICIOS GENERALES Y CONSULTORIA MUSIAK S.A.C. 20608705334
88 |JALLAPISY INGENIEROS & BUSINESS S.A.C. 20609285304
89 |LUCEM CONSTRUCTORA S.AC. 20610175652
DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron de forma electronica sus ofertas en sobre cerrado:
N° Nombre o razén social del postor Focha de Hora de presentacion
presentacion
1 |BEICON CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. - BEICON S.A.C. 20392986601 08/05/2023 11:13:30
> VITOR EJECUTOR E.ILR.L. 20600136586 08/05/2023 11:14:58
¥ gggggsg:;&%:g?_RAEI.?EDEAMPRESA INDIVIGUAL DE 20527164207 08/05/2023 12:55:51
% CONSTRUCCIONES UNIVERSO S.A.C. 20498249630 08/05/2023 13:22:43
5 |GRUPO MARREROS S.A.C. 20559646530 08/05/2023 15:12:28
6 |MOLINA FALCONI PABEL EDMUNDO 10282734864 08/05/2023 16:08:07
7 |AMC INGENIEROS Sociedad comercial de responsabilidad limitada 20443107593 08/05/2023 16:09:36
8 |SAGITTA-INGENIERIAY CONSTRUCCION S.A.C. 20452836409 08/05/2023 16:32:12
g |AJN INVERSIONES S.A.C. 20520928503 08/05/2023 17:23:09
10 |CONSORCIO SAM 20601973406 08/05/2023 18:13:37
11 |RUSA CONTRATISTAS Y SERVICIOS GENERALES S.R.L. 20452475465 08/05/2023 18:15:17
12 |CONSORCIO JOAQUIN 20605066713 08/05/2023 18:26:45
13 |QUINUAPATA 20542513439 08/05/2023 18:26:47
14 |CONSTRUCTORA COPAO S.AC. 20523071042 08/05/2023 18:35:00
15 |CONSORCIO SAN JOSE 20490408739 08/05/2023 18:58:47
16 |INVERSIONES & CONSULTING FVC S.R.L. 20571420067 08/05/2023 19:08:54
17 |W & M CONSTRUCTORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20486887568 08/05/2023 19:27:07
18 |[ICGORTIZS.AC. 20534542080 08/05/2023 19:29:22
19 |J AR CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. 20531406291 08/05/2023 19:48:33
20 |ROEDGUESA S.R.L. 20601798736 08/05/2023 20:21:51
o QE’;@%&%&;TB;@H?&G%\S&NERALES SOCIEDAD COMERCIAL DE 20447723965 08/05/2023 20:38:25
22 |CORPORACION LINARES CONTRATISTAS S.A.C. 20552908903 08/05/2023 20:46:15
23 |CONFAMA SR.L. 20159008224 08/05/2023 20:50:53
24 |CONSORCIO ENERGIA'Y CONSTRUCCION 20487326586 08/05/2023 20:53:00
25 |CONSORCIO UNION 20506123501 08/05/2023 21:01:33
26 |MIGA S.A.C. CONTRATISTAS GENERALES 20524890241 08/05/2023 21:13:12
27 |CONSTRUCTORA HINOSTROZA SAC 20504494081 08/05/2023 21:32:39
28 |GAROTH GRUPO EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20603089236 08/05/2023 21:52:51
29 |CONSTRUCTORES Y CONSULTORES MCL S.A.C. 20486554160 08/05/2023 21:54:23
30 |CONSORCIO PRIMAVERA 20482148272 08/05/2023 22:08:13
31 |CONSORCIO IZARRA 20607571890 08/05/2023 22:34:58
32 |CORPORACION JKYS S.A.C. 20511948291 08/05/2023 22:36:22
& il;\l/l(/)&'\llmﬂiEg&ii%%gONTRATISTAS GENERALES SQCIERAR 20603387105 08/05/2023 22:40:29
24 CONSORCIO INVERCON 20600346581 08/05/2023 22:48:46
35 |CONSORCIO LAS TORRECITAS 20600683889 08/05/2023 22:50:01
36 |CONSTRUCTORA CADHORVIC INGENIEROS E.IR.L. 20487731928 08/05/2023 23:31:04
37 |CONSORCIO ARES 20571266122 08/05/2023 23:46:53
Acto seguido, se procede con la revision del contenido de las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de las mismas a fin de verificar la presentacion
de los documentos requeridos en las bases.
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7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:

Nombre o razén social del postor

Consignar las razones para su no admision

AMC INGENIEROS SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA

NO SUBSANO LAS OBSERVACIONES FORMULADAS

LIMITADA

CONSTRUCTORA NODECO EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD

PRESENTA ERROR ARITMETICO EN EL DESAGREGADO DE
PARTIDAS DEL TITULO 01.02; CON EL MONTO VERIFICADO EL
MONTO DE LA OFERTA ES MENOR AL LIMITE INFERIOR DEL
VALOR REFERENCIAL.

CONSORCIO INVERCON

DE ACUERDO A LAS BASES INTEGRADAS INDICA QUE LAS
CONDICIONES DE CONSORCIADO, EL PORCENTAJE MINIMO DE
PARTICIPACION ES DE 30%, SIN EMBARGO PRESENTA CON UN
CONSORCIADO DEL 10%.

CONSORCIO LAS TORRECITAS

EL MONTO DE LA OFERTA ES MENOR AL LIMITE INFERIOR DEL
VALOR REFERENCIAL

CONSORCIO QUINUAPATA

NO SUBSANO OBSERVACIONES DE LEGALIZACION DE FIRMAS EN
PROMESA DE CONSORCIO, ADEMAS PRESENTA ERROR
ARITMETICO EN LAS PARTIDAS: 06.06.02, 05.06.01, 05.05.05,
05.02.04, 05.01.01.02, 02.05.04.01, 02.05.01.02, ASIMISMO PRESENTA
ERROR ARITMETICO EN LA SUMA DEL COSTO DIRECTO, TAMBIEN,
EL TOTAL GASTOS GENERALES B, NO CORRESPONDE.

CONSORCIO JOAQUIN

EN EL CONTENIDO DE LA OFERTA NO ADJUNTA EL ANEXO N° 4,
QUE FORMA PARTE DE LA DOCUMENTACION DE PRESENTACION
OBLIGATORIA, COMO INDICA LAS BASES INTEGRADAS.

CONSORCIO IZARRA

DE ACUERDO A LAS BASES INTEGRADAS INDICA QUE LAS
CONDICIONES DE CONSORCIADO, EL PORCENTAJE MINIMO DE
PARTICIPACION ES DE 30%, SIN EMBARGO PRESENTA CON UN
CONSORCIADO DEL 10%.

CONSTRUCTORA COPAO S.A.C.

PRESENTA ERROR ARITMETICO EN EL DESAGREGADO DE
PARTIDAS AL SUMAR LAS PARTIDAS DEL TITULO: 06.06; CON EL
MONTO VERIFICADO EL MONTO DE LA OFERTA ES MENOR AL
LIMITE INFERIOR DEL VALOR REFERENCIAL.

GAROTH GRUPO EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

DE LA VERIFICACION ARITMETICA SE PUEDE OBSERVAR ERROR
EN EL IGV (DE ACUERDO A LAS BASES INTEGRADAS, SECCION
ESPECIFICA, CONDICIONES ESPECIALES DEL PROCEDIMIENTO
DE SELECCION, ITEM 2.2, INDICA: El precio total de la oferta y los
subtotales que lo componen deben ser expresados con dos (2)
decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos
(2) decimales.); CON EL MONTO VERIFICADO EL MONTO DE LA
OFERTA ES MENOR AL LIMITE INFERIOR DEL VALOR
REFERENCIAL., ADEMAS (NO ADJUNTA LA PLANILLA DEL MES
ANTERIOR); NO SUBSANO LAS OBSERVACIONES FORMULADAS.

10

W & M CONSTRUCTORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

DE LA VERIFICACION ARITMETICA SE PUEDE OBSERVAR ERROR
EN EL IGV (DE ACUERDO A LAS BASES INTEGRADAS, SECCION
ESPECIFICA, CONDICIONES ESPECIALES DEL PROCEDIMIENTO
DE SELECCION, iTEM 2.2, INDICA: El precio total de la oferta y los
subtotales que lo componen deben ser expresados con dos (2)
decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos
(2) decimales.); CON EL MONTO VERIFICADO EL MONTO DE LA
OFERTA ES MENOR AL LIMITE INFERIOR DEL VALOR
REFERENCIAL.




ZIMA INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA

" |CERRADA

DE LA VERIFICACION ARITMETICA SE PUEDE OBSERVAR ERROR
EN EL IGV (DE ACUERDO A LAS BASES INTEGRADAS, SECCION
ESPECIFICA, CONDICIONES ESPECIALES DEL PROCEDIMIENTO
DE SELECCION, ITEM 2.2, INDICA: El precio total de la oferta y los
subtotales que lo componen deben ser expresados con dos (2)
decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos
(2) decimales.); CON EL MONTO VERIFICADO EL MONTO DE LA
OFERTA ES MENOR AL LIMITE INFERIOR DEL VALOR
REFERENCIAL, (NO ADJUNTA LA PLANILLA DEL MES ANTERIOR)
NO SUBSANO OBSERVACIONES FOMULADAS.

12 |ROEDGUESA S.R.L.

SE REALIZO CORRECCION ARITMETICA EN EL DESAGREGADO DE
PARTIDAS 02.03.01.02, CON EL MONTO VERIFICADO EL MONTO DE
LA OFERTA ES MENOR AL LIMITE INFERIOR DEL VALOR
REFERENCIAL, NO ADJUNTA LA PLANILLA CON MES ANTERIOR;
NO SUBSANO OBSERVACIONES FOMRULADAS.

13 |CONSORCIO SAM

DE LA VERIFICACION ARITMETICA SE PUEDE OBSERVAR ERROR
EN EL IGV (DE ACUERDO A LAS BASES INTEGRADAS, SECCION
ESPECIFICA, CONDICIONES ESPECIALES DEL PROCEDIMIENTO
DE SELECCION, ITEM 2.2, INDICA: EI precio total de la oferta y los
subtotales que lo componen deben ser expresados con dos (2)
decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos
(2) decimales.); CON EL MONTO VERIFICADO EL MONTO DE LA
OFERTA ES MENOR AL LIMITE INFERIOR DEL VALOR
REFERENCIAL.

14 |CONSORCIO ARES

EL DESAGREGADO DE PARTIDAS QUE SUSTENTA LA OFERTA NO
ES LEGIBLE, LOS PRECIOS UNITARIOS NO ESTAN LEGIBLES, LA
SUBSANACION DE LA OFERTA ECONOMICA NO ES SUBSANABLE.

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

Las siguientes ofertas fueron corroboradas ARITMETICAMENTE y son admitidas. Asimismo, verifica la presentacion de los documentos requeridos por lo que

se procedera con su evaluacion (FACTOR DE EVALUACION PRECIO):

N° Nombre o razén social del postor

MONTO DE LA OFERTA(VERIFICADO)

1 |JAR CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.

S/1,383,073.52

2 |AJN INVERSIONES S.A.C.

$/1,500,810.05

3 |CONSTRUCTORA CADHORVIC INGENIEROS E.I.R.L.

S/1,383,017.80

4 |CORPORACION JKYS S.A.C.

S/1,383,017.84

5 |CORPORACION LINARES CONTRATISTAS S.A.C.

S/1,383,017.80

6 |INVERSIONES & CONSULTING FVC S.R.L.

S/1,383,017.80

7 |BEICON CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. - BEICON S.A.C.

S/1,383,017.80

8 |VITOR EJECUTORE.LR.L.

S/1,383,017.80

9 |MIGA S.A.C. CONTRATISTAS GENERALES

S/1,383,017.80

10 |CONSTRUCTORES Y CONSULTORES MCL S.A.C.

S/1,459,852.12

11 |SAGITTA-INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C.

$/1,383,017.80

12 [ICG ORTIZS.A.C.

S/1,505,952.70

13 |MOLINA FALCONI PABEL EDMUNDO

S/1,383,017.80

14 |CONFAMA S.R.L.

S/1,383,017.81

15 |CONSORCIO ENERGIA'YY CONSTRUCCION

$/1,383,017.80

16 |RUSA CONTRATISTAS Y SERVICIOS GENERALES S.R.L.

S/1,383,017.80

17 |CONSORCIO SAN JOSE

S/1,383,017.80

18 |CONSTRUCTORA HINOSTROZA SAC

S/1,383,017.80
o TN

19 |CONSORCIO PRIMAVERA
Val

SN ,383,§1 7.86




20 |GRUPO MARREROS S.A.C. S/1,383,017.80
21 |CONSORCIO UNION S/1,383,017.80
22 [CONSTRUCCIONES UNIVERSO S.A.C. S/1,383,017.80
23 gél;ﬁ%lilssggtl;giﬁgﬁ&ﬁigiNERALES SOCIEDAD COMERCIAL DE $/1,383,017.80
9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas.
10 |[RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, y conforme con lo establecido en las bases integradas y determinando el orden de prelacion CONFORME AL SORTEO
ELECTRONICO , se tiene lo siguente:
ITEM &Zﬁ';%i NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR ANEXO 11 ANEXO 10 PUNTAJE TOTAL
1 1 GRUPO MARREROS S.A.C. Sl - 104.99
1 2 CONSTRUCTORA CADHORVIC INGENIEROS E.I.R.L. Sl - 104.99
1 3 MIGA S.A.C. CONTRATISTAS GENERALES S - 104.99
! 4 CONSORCIO ENERGIA Y CONSTRUCCION 8l - 104.99
1 5 CONSORCIO UNION Sl . 104.99
1 6 CORPORACION LINARES CONTRATISTAS S.A.C. S - 104.99
1 7 CONSTRUCTORA HINOSTROZA SAC S - 104.99
1 8 MOLINA FALCONI PABEL EDMUNDO Sl - 104.99
1 9 ALFARUS CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD COMERCI S| - 104.99
1 10 SAGITTA-INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C. Sl - 104.99
1 11 VITOR EJECUTORE.I.R.L. Si - 104.99
1 12 BEICON CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. - BEICON S.A.C. Sl - 104.99
1 13 RUSA CONTRATISTAS Y SERVICIOS GENERALES S.R.L. SI - 104.99
1 14 CONSTRUCCIONES UNIVERSO S.A.C. Sl - 104.99
1 15 CONSORCIO SAN JOSE Si - 104.99
1 16 INVERSIONES & CONSULTING FVC S.R.L. Si - 104.99
1 17 CONFAMA S.R.L. SI - 104.98
1 18 CORPORACION JKYS S.A.C. SI - 104.97
1 19 CONSORCIO PRIMAVERA SI - 104.96
1 20 J AR CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. S - 104.95
1 21 CONSTRUCTORES Y CONSULTORES MCL S.A.C. SI - 99.48
1 22 AJN INVERSIONES S.A.C. S| - 96.76
1 23 ICG ORTIZ S.A.C. Sl - 96.43
Nota.- Debido a que la diferencia de los montos corregidos de las ofertas economicas difieren en centavos (en el orden de 0.01 soles) y de acuerdo a la formula
indicada en el capitulo IV(Factores de Evaluacion - Folio 35 de las bases integradas) es que ninguno de los postores obtiene 100 puntos, por lo que aplicando la
formula se obtiene valores de 99.9999992769435...; para el cual se considerd 99.99 y para el postor con un centavo mas alto 99.98 y asi sucesivamente al
momento de cargar los valores al aplicativo del SEACE.
11 [CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion determiné si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun el orden de prelacién cumple con los
requisitos de calificacion detallados en las bases:

11.1 [INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 |GRUPO MARREROS S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO De cc_)nformidad con el numeral 49.3 d}e‘ articulo 49
A2 |CALIFICACIONES DEL PROFESIONAL CLAVE y el literal e) del numeral 139.1 del articulo 139 del
Reglamento este requisito de calificacion se
A21 FORMACION ACADEMICA acredita para la suscripcion del contrato.
A3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN A ESPECIALIDAD CUMPLE
B.1 FACTURACION EN OBRAS SIMILARES CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
11.2 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 |CONSTRUCTORA CADHORVIC INGENIEROS E.Il.R.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
AA EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO N De conformidad con e numeral 49.3 del articulo 49

A vr Al libarat AN Al miimaadal 490 4 AAl Adkianda 490 Aal

2




y €1 neidi €) el nuiiieial 199. 1 uci ai LuLuiv 10v uel

e CALIFICACIONES DEL PROFESIONAL CLAVE Reglamento este requisito de calificacion se
A2.1  |FORMACION ACADEMICA acredita para la suscripcién del contrato.
A3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN A ESPECIALIDAD CUMPLE
B.1 FACTURACION EN OBRAS SIMILARES CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
11.2 [INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 IMIGA S.A.C. CONTRATISTAS GENERALES
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE I NO CUMPLE

A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
AA EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO De cgnformidad con el numeral 49.3 dgl articulo 49
A2 |CALIFICACIONES DEL PROFESIONAL CLAVE y e'é';‘;::;fﬁi' ;‘S”t';‘f;:'u:s?t% 1 el adiculo 199 ool
A21 FORMACION ACADEMICA acredita para la suscripcion del contrato.
A3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN A ESPECIALIDAD CUMPLE
B.1 FACTURACION EN OBRAS SIMILARES CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
11.2 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 | CONSORCIO ENERGIA Y CONSTRUCCION
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE I NO CUMPLE

A CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO De conformidad con el numeral 49.3 del articulo 49
y el literal €) del numeral 139.1 del articulo 139 del
A2 CALIFICACIONES DEL PROFESIONAL CLAVE Reglamento este requisito de calificacion se
A21 FORMACION ACADEMICA acredita para la suscripcion del contrato.
A3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN A ESPECIALIDAD CUMPLE
B.1 FACTURACION EN OBRAS SIMILARES CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA

13

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

las bases:

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el Primer lugar en orden de prelacion, cumple los requisitos de calificacion establecidos en

N°

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1

GRUPO MARREROS S.A.C.

DE SER EL CASO INCLUIR:

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU DESCALIFICACION

1

2

3

14

ACUERDO ADOPTADO

A o

Los integrantes del comité de seleccion, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacion, de acuerdo con el
analisis efectuado y los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacion adjuntos que forman parte del Acta.

7

ROISER ABEL SAAVEDRA TAFUR

ANIBAL BILLI GRAHAN SANGHEZ MONTOYA

. y/
- /
/ )/
{ /4
@N ROBERTH ZEVA[#OSHUAROTTO

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES




FORMATO N° 22
ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

NUMERO DE ACTA 002-2023-INIA - COMITE / AS-SM-017-2023-INIA-1

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, la Molina, a los 29 dias del mes de Mayo del afo 2023, a las 16:45 horas, se reunieron los integrantes del comite
de Seleccion designados, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de la
AS-SM-017-2023-INIA-1, a fin de OTORGAR LA BUENA PRO.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se logré con la presencia de los siguientes
miembros:

. ROISER ABEL SAAVEDRA Titular X .
Presidente Dependencia: USUARIA
S TAFUR Suplente pendenci
. . ANIBAL BILLI GRAHAN Titular X .
Primer Miembro SANCHEZ MONTOYA Suplente Dependencia: USUARIA
; JOHN ROBERTH ZEVALLOS Titular X .
Segundo Miembro HUAROTTO Suplente Dependencia: OEC

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo con los resultados de la calificacion, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado

GRUPO MARREROS S.A.C. $/1,383,017.80

BASE LEGAL

Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "Luego de la calificacion de las ofertas, el comité de seleccion
debe otorgar la buena pro, mediante su publicacién en el SEACE".

ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNAMINIDAD otorgan la buena pro al postor mencionado en el
numeral 4.

ROISER ABEL SAAVEDRA TAFUR ANIBAL BILLI GRAHAN SANCHEZ MONTOYA

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL 0RGANO}N€ARGADO DE LAS
CONTRATACIONES




AN

. ! p— . ; EERCENED]
SINOIOVAYISEO NIS 2666666 701 ON 00 8266666666 oaiLinavy 08'ZL0°E8E"L /S m._&s_%o 37dAND 31dWNO u«.mﬁ:o w\Qs_Do SYLSILVHLNOD ‘D'V'S VOIN 13
('so[ewoap (z) sop ap sew uod sopesaidxa
Jas uapand soLejuN so1oaid S0 "Sa[eWwIoap () Sop U0D sopesaldxa Jas
uaqgap usuodwod o] anb ssjelolqns So| A EUBJO B 8p [Bl0} 0108id |3 :Y¥DIANI 22 . ) . — e
- [g} dAN: 31dWND 31dWNO 31dNND TH1'3 YOLND3r3 JOLIA €l
WaL| ‘NOIOOI T3S 30 OLNIMNIA300¥d 13d STVIO3dS3 SINOIDIANOD 2666666 701 ON 00'G 87666666 66 odaiLway 08°L10°€8E'L /S 31dNND 31dNND
'¥0I4]03dS3 NQIDD3S 'SYAVHOILNI S3SVE SY1V 0a¥3NOY 30) A9l
713 N3 HOHY3 ¥YAY3SE0 303Nd 3S VOILLINWLIMY NOIOYOIIN3A ¥130
oV'S
S3NOIOVAYISEO NIS 2666666 701 ON 00'G 87666666 66 oaiLwavy 08'LL0'€8E'}L /S - 37dAND 37dAND 3I1dAND 31dWND 31dWND NOOIFg - O'V'S STTVYINIO 43
SV.LSILVHINOD NOOIFd
" y - _ TY'SOAd
SINOIOVAYISHO NIS 2666666 701 ON 00§ 8266666666 odaiLinavy 08°LL0°E8EL /S 3I1dAND 31dAND 3I1dAND 37dWND 37dWND ONILTNSNOD 8 SINOISHIANI 1%
"3ANOJS3IHYOO ON ‘8 STTVHINTD
SOLSYO WLOL 13 ‘NIIWYL '0L03¥I0 0LS0O 13a YWNS V1
N3 OOILINLIMY HOHY3 YLNISTHd OWSIWISY '20'10°60°20 10°%0'S0'20 ~ N ~ I
20'0'10'S0 '$0°20°50 'S0°G0°'S0 L0°90°S0 ‘Z0°90°90 ‘SYaI LMY SV N3 ON OdILINagY ON Ly'6LE'G8EL IS 37dAND ON 31dAND 31dAND 31dAND 3I1dNND I1dWND Y1vdvNNIND (3
OOILINLIMY HOHY3 YINISTHd SYWIAY ‘OIOHOSNOD 30 VSINOHd
N3 SYWYI4 30 NOIOVZITYO3T 30 SINOIOVAHYISEO ONYSENS ON
g g toool ~ "O'V'S SY1SILVHINOD
SANOIOYAY3SEO NIS 2666666 701 ON 006 87666666 66 odiLnay 08'2L0°€8E'L /S 31dNND I1dNND 31dNND 31dWND 31dAND STUVYNIT NOIOYHOJHOD 6
R\[\EREEEL] i : R I R
HOWA T30 HOII4NI JLINJT T¥ HONIW S3 VL4340 V130 OLNOW 13 ON OdILInNgY ON 8LLELLBELIS 3I1dAND 31dNND 31dWND 31dWNO 31dWND SY1103440L SV 0I040OSNOD 8
20°10'60'20 SYAILYYd SY1N3 OOLLINLIYY YO VINISIHd 02966666 01 ON 00 8£966666'66 odaiLinay y8'LLO'E8E'L /S - 37dWNO 31dWNO 31dNND 31dNND 31dNND "O'V'S SAMI NOIDVHO4H0D 2
('sajewoap (z) sop ap sew uod sopesaldxa
Jas uapand souejiun soaid s07 "sajew1dap (z) sop uod sopesaidxa Jes
usqgap uauodwod o] anb sa|ejolgns so| A euajo ef ap [ejo} o1aid 3 (yOIANI ‘22 § . § - R 113 SOYIINIONI
W3L) ‘NQID93713S 30 OLNIINIAIO0Nd 130 STTVIDISI SINOIJIANOD 2666666 701 ON 00 82666666 66 odaiLnavy 08'L10°€8E'L /S 31dNND 31dAND 3I1dNND 31dWND 37dWND SIAMOHAYD VHOLONYLSNOD 9
'¥014]03dS3 NQIOO3S 'SYAYHOILNI S3SVE SY1V 003NV 30) A9l
73 N3 HOYY3 ¥VAY3SE0 3a3Nd 3S VOILINLIYY NOIOVOI4IM3A v13a
%01 730 0QVIOYOSNOD
NN NOD VINISTHd 094VENI NIS ‘%0€ 3d S3 NOIOVIDILYYd . . ~  AEBE"
30 OWINJW 3rV.LN3OH0d T3 ‘0aVIHOSNOD 3a SINOIDIANOD ON OdiLInagY ON 8LL10°€8EL IS 37dAND ON 31dAND 37dAND 3I1dAND 37dAND 31dAND NOOYIANI OIDHOSNOD S
SV13N0 YOIONI SYAYYOILNI S3SVE SY1V 0Q¥3NIY 30
“IVIONIYISIY HOTVA 7130 HOIIIANI ILIW[T TV HONIW S3 V14340 YavLiInm avarngvysNods3y
130 OLNOW T3 0avII41¥3A OLNOW 13 NOD '20°10 0INLIL 13a - ON - - OdILINaY ON LGESLI8E'L /S - 31dNND 37dWND 31dNND 31dNND 37dNND 30 TYNAIAIONI YSIHdNT 14
SValLYYd 30 0avO34OVS3A 13 N3 ODILINLIYY YOI VINISId OO3AON YHOLONYLISNOD
SINOIOYAYISEO NIS 2226685.'96 ON 00§ 9L12rISL'Z6 oaiLinavy S0'018'008°} /S - 31dNND 37dAND 37dWND 37dAND 37dWNO "O'V'S SANOISHIANI NrY €
VAvLIWIT avarngavysNods3d
SINOIOYAYISE0 ONVSENS ON ¥2666666 01 ON 006 82666666'66 |OQILINAY ON 08'210°€8E'} /S - 31dNND I1dNND 37dAND I1dWND 31dNND 30 TVIOY3IN0D 4
ava3100S SOYIINIONI DNV
'SOYLO FHINT
'£0'€0'20'20 '20'€0'20'20 'L0°€0'20°20 '10'20°'20°20 10102020 'L0'E0° 100
'€0'20°10°20 ‘20201020 '10°20°10°20 'S0°10"10°20 ‘€0°10°L0'Z0 '20°L0°L0°20 . p . T _ BR-ISEERAENED)
0'10°40720 “YO'E0°L0° L0 'E0°E0'L0°LO ‘Z0°E0°L0° L0 LO'E0°H0’LO ‘900" 10" LO 0169866 701 ON 00'S 150/6566'66 odaiLinay 2G€L0'E8EL IS 3I1dAND 31dAND 37dWND 31dAND 37dWNO SVISILYYINOD ¥ V [ l
'S0°L0°10°L0 '¥0'L0L0"LO Z0°LO°LO'LO 'LO"LO'LO"LO 'SYAILYYd 30
00v93HOYSIA SIINIINDIS SOTNI OJILINLIYY HOMYT VINISIHd
(oongunue Jouss (¢ (20N oxauy)
oxal e (2] 3
(. oxouy) ‘ouyeg & | HEN OO | oy naypg op uosoauioa- sepedsod | MO | gy | oeuy) ugrooes esaidel|  opoumboy |, SO | (L owoxeuy)
NOIOVAN3SEO VIOL  |ewry ep epuiaoid el op eusnbad 30 ¥OLIVA oavis3 opebaibesap ojsandnsaid seuuy oxauy) ‘oiiases | oP [l Ojnded [8p |'E [esWNY | jap Zg ojnoe ap ugioejussaudes “10380d jop Vi¥340 V130 N
3rVINNG | eseny sepenoafo seiqo [ ¢ ooy ap NN93S 18P OjuBWRIBdUIS) 403 ojiosuod |°P ugjoejsasd ap|[© U SOP|URJUOD BIOUAIRY 3P| jap (q [esey] voypesoe | S0P OP epeinf | NOISINGY V1 ViVd SOINIWNo0a| °
Jod ugaealiuog % 0} ugioipuos gg |  rVANNd 9 0N OXeuy 'S3108 op esauiolg ozeyd ap epeun| 1 80| 9p PUOIORINIEOP | ooy uoidese39q
U8 el8jo e ap ojoaud |3 ugjoeiRj9aQq @p epeunf ugjoeIe|daq epein| ugjoeiej98q 2°a
euiby ugercus ap eloey s «OHONJVAV- NYVNVD V33 VdVd 3d SVTTINIS 3d NIOVINTV NOIDONYLSNOD.
L-VINI-€202-L} oN YAVII4ITdWIS NOIDVIIANrayv 031y A
‘ oleidy ojjosiesad =2p | NY3d B2
SV.1¥340 SV13d NOIOVNTVAI A NOISINGY ousIsIuIN | - wor




VavLINIT avariavySNOdSId
. 33 VIDH3N0O
S3INOIOVAYISEO NIS ¥2666666'704 ON 00 8266666666 | OQILINAY 08'L10'e8E'L /S - 31dWNO 31dWND 37dWNO 31dWND 31dWNO QVaIID0S SITVNANTD £e
SY.ISILYHINOO SNYV41Y
e8¢’ OV'S
SINOIOVAYISEO NIS 2666666 701 ON 00'g 8266666666 | OQILINGY 08'210'€8€'L /S - 31dWND 31dWND 31dWND 31dWN0 37dWND OSHIAINN SINOIONYLENOD | &
IYIONTHIAT
HOTVA 730 HOIANI JLIAYT TV HONIW S3 V14340 V130 OLNOW
73 0QVOI4143A OLNOW 13 NOO ('sajewioap (z) sop 8p sew uoo sopesaidxe OVaED VIINONY QYaII00S
Jas uapand souejiun sojoaid S0 "Sa[ewidap (z) Sop uod sopesaidxe Jas R R R A _ Vi
18gap UBUOGLIOD 0] BN SAIEIONANS SO A WSO €1 3p (210} 019310 13 WDIONI ‘22 ON 0QILINGY ON 8LL10'€8EL 1S 31dWND 31dWN0 31dWND 31dWNO 31dWNO STHOLONHLENOD W B M 1e
IN31) 'NQIDD313S 30 OLNIINIGIO0Md T30 SFTVIDIdSI SINOIOIONOD
'¥014103dS3 NOIOOIS 'SYAVHOILNI SISVE SV 0Q¥INOY 30) ADI
73 N3 HOUYI ¥YAYISE0 303N 3S YOILIWLIY NOIOVOIIA Y130
(dOALNY
S3W 130 YTTINYId Y1 VINNFQY ON) SYW3QY "TVIONIH3A3Y
HOVA 730 HOIMIINI FLINT 1Y HONIW S3 V14340 V130 OLNOW
73 0QYOI4I¥3A OLNOW 13 NOO ‘('sejewioap (z) sop p sew uoo sopesaidxe
Jas Uapand Soueyun S01031d 0] 'Sa[EWIOAP (7) SOp U0D Sopesaldxa Jas - ON - . OQILINGY ON 8LL10'€8E'L /S - 31dWNd 31dWNd 31dND 31dINND 31dINND .ﬂmmmmwm a%mﬂﬂﬂﬁmﬁwwww 0e
uagap usuodwiod of anb sajejojqns sof A elajo e| ap [ejo} ovaud |3 :yOIANI ‘2T
IN3L) ‘NQIDDI13S 30 OLNIINIA300N 130 S3T¥I03dSI SINOIOIANOD
'¥O14/03dS3 NOIDO3S ‘SYAVHOILNI SISVE SY1Y 00¥INOY 30) A9l
73 N3 0¥ ¥YAYISE0 303Nd 38 YOILIWLINY NQIOVOIHINIA v13a
“IVIONTHIS3Y
HO'IVA 130 HORIANI FLINJT TV HONIW S3 V14340 130 OLNOW 13 i . i N . e 24nno | 0V'S OVdOD YHOLONYLSNOD | 6
0QvOI413A OLNOW T3 NOD ‘9090 ‘0INLIL 130 SYAILYYd SY1 ¥vWnS ON OQILINGY ON TEVSCTEL IS F1dnno F1dnno Fidnno ¢
v SYIL4Yd 30 0a¥9IMOYSIA T3 NI OOILIWLINY HO¥YT V.INISTHd
%01 730 0VIDYOSNOD
NN NOO VIN3ST4d 0D4VENS NIS '%0€ 30 S3 NQIOVdIOILYYY i i . S N
30 OWINIA 3¥INIOHOd T3 ‘0Q¥IZHOSNOO 30 SINOIINOD ON 0aILINGY ON 8LL0'E8E'L /S 31dWNO ON 31dWND 31dWNO 31dWND 37dWNO 31dWN0 VHYYZI OIOYOSNOD 8z
S¥13N0 YOIONI SYAVHOILNI S3SYE SY1¥ 0Q¥3NOV 30
SINOIOVAYISEO NIS V2666666'701 ON 00'g 8266666666 | OQILINGY 08'210'e8E'} /S 31dWNO 31dWND 31dWN2 31dWN0 31dWN0 31dWN0 NOINN OIOYOSNOD I
SINOIOVAYISEO NIS = ON = - oaiLmay 08'210'€8E'L 1S - 31dWN0 31dWND 31dWN0 31dWNd 37dWNO "0'V'S SOYIYYVIN OdNYO [24
"BOIWQUOJ3 BUSJO B| U0D SPIOUIOI OU UQIOBILIAA B| 3p Ojsandnsaid
3p opoeynsas 2 £ 0joaiip 0150 @ ‘ojue} 0] 10d 1L0'80°%0 '80'%0 '¥0'L0°H0
20'20°70 *20'%0 ‘20°S0'¥0 'S0°70 ‘20'%0 *+0 'L 1 €0 ‘20'S0'€0 'S0°€0 ‘€0 . . ' N
106020 ‘5020 ‘5020 046020 Y0'E0Z0 ‘SUE0Z0 8020 Z0' 1020 510 40'Zo| BOYEB668 ¥Ok ON 006 V66666666 | OQILINGY 9921081 /1S 31dWND 31dWNO 31dWND 31dWND 31dWN0 31dWN0 VHIAVINI OIDHOSNOO 4
'1020 20 'SOTINLIL SOT30 SOTNLILENS A SYALLAYd SY1 ¥YANS
¥ SYAIL4Yd 30 00YOIMOYSIA T3 NI OOILINLINY HOUYT V.INISTHd
SINOIQVAXISEO NIS V2666666 701 ON 00 8266666666 | OQILINGY 08'L10'€8E'L /S - 31dWND 37dWNO 31dWND 37dWNO ECTCT IV Fwoz_mwwwo 1oNuISNoD |
SINOIOVAYISEO NIS V2666666 701 ON 00 82666666166 | OQILINAY 08'210°€8€'L 1S 31dWN0 31dWN0 31dWNO 31dWN0 31dWN0 31dWNo 3SOr NVS OIO¥OSNOD 34
SANOIOVAYISEO NIS 2666666 701 ON 00G 8266666666 | OQILINGY 08'210'e8€'L /S - 37dWND 31dWND 31dWN0 31dWNO 31dWN0 ! m>wmww,_w,_\ww~__,_kmzﬂw04_‘m_%m_mw 44
SINOIOVAYISEO NIS 2666666 701 ON 00 8266666666 | OQILINOY 08'210'€8E"} /S 37dWNO 31dWND 31dWNO 31dWNd 37dWNO 31dWND " 3%%20%%_%“4%%28 1z
0020
100 '10'10 'SOTNLIL SOT3A SOTNLILENS A SYAILYY SYTHVINNS | 8v866666 704 ON 00 86666666 | OQILINAY 18210888 1S - 31dWND 31dWN0 31dWND 31dWNO 31dWNO “TH'S YWYANOO 0z
v SYQIL4Yd 30 00¥93OVYSIA 13 NI OOILIWLIYY HOHYI VINISTHd
SYAY493LNI SISV SV1 YOIONI OWOD 'VINOLYDI180
NOIOYN3S3¥d 30 NOIOVLNINNO0A 130 FL4Vd YWHO4 = ON . - OdILINGY ON 90'961'68€'L /S 31dWNO 31dWND ON 31dWNO 31dWN0 31dWNO 31dWN0 NINDYOr OIOYOSNOD 6l
3N0 ‘7 N OX3NY 13 VANNNGY ON V14340 v130 OQINIINOD T3N3
SINOIOVANISHO NIS 12666666 : : L068E" - OONENaS
2666666 701 ON 00 8266666666 | OQILINGY 08'210'¢8€'L /S 31dWN0 31dWNO 31dWNd 31dWNO 31dWNO 19EYd NGO T4 YNIOW 8l
SINOIOVAYISEO NIS €1119827'% ON 00'g 86v€/968°16 | OQILINGY 0£266'50'L 1S - 31dWND 31dWN0 31dWND 31dWN0 37dWNO "O'V'S ZILHO 901 i
SINOIOVAXISEO NIS 2666666 701 ON 00G 8266666666 | OQILINOY 08'210'¢8E'1 /S - 31dWND 31dWNd 31dWN0 31dWND 31dWN0 M&Wﬂﬂ%m@%ﬂ@m 9
SINOIOVAYISEO NIS V9E8IELY 66 ON 00 9GLP89ELY6 | OQILINGY 21'268'65Y') /1S - 31dWN0 31dWNO 31dWN0 31dWND F1dWN0 ° ,Hmww_wwwww%mmmww_oo sl




—

"319YNVSENS S3 ON YOINONOI3 V14340 V130 NOIOYNYSENS
V1'S371919371 NYLS3 ON SOIYYLINN SOI0Fdd SO 3181931
S3 ON V14340 V1 VINILSNS 3N0 SYAILdYd 30 0aY934OVS3aA 13

ON

OdILInagY ON

31dAND

I1dNND

31dNND

37dWND

31dAND

31dAND

S34V OIDYOSNOD

L€

“IVIONTHIS3Y

HOTVA T30 HOMIANI ILINIT TV YJONIW S3 VL4340 V130 OLNOW
73 0QVOI4I¥3A OLNOW 13 NOD ‘('S8ewioap (z) Sop ap sew uod sopesaidxd

185 uapand soLejuN soivaid so7 ‘sajewidsp (z) sop uod sopesaidxe Jes
Uagap usuodwio of anb safejolqns soj A epsjo e ap [ejo) ovaid |3 :¥DIANI ‘22
W31 ‘NQIDO313S 30 OLNIIWIA3O0¥d 13A SITVIO3dSI SINOIDIANOD

'¥OI4103dSI NQIOD3S ‘SYAVHOILNI SISYE SY1Y 0a¥3NIY 30) ADI

713 N3 HOYY3 ¥VAY3SE0 303Nd 3S VOILINLIIY NOIOVOIIM3A V130

ON

OdILINgY ON

8L210'€8E"} /S

31dWND

31dNND

31dNND

I1dNND

31dWND

31dAND

WVYS OID4OSNOD

9

YOIMILINY ST NOD YTIINYId V1 YINNraY
ON “IVIONIY3434 HOTVA 130 HOIMIANI 3LIWIT TV HONIW S3 V14340
V130 OLNOW 13 0QvOI4I¥3A OLNOW 13 NOD ‘20°10°€0°20 SYalLyvd
30 0av93d9VS3A 13 N3 YOILIWLIYY NOIOOIHHOD 0ZITY3d 3

ON

OdILINgY ON

TYOV0'TeE'L IS

31dNND

31dWNO

37dWND

31dNND

31dNND

1Y’S ¥S3NOA30y

(JOIMILNY ST 730 VTIINY1d V1 YANNFAY ON) “TYIONTHIATY
HOTVA 130 HOIMIINI ILINIT TV YONIW S3 V14340 V13d OLNOW
73 0QYOI4I¥3A OLNOW 13 NOD :('salewioap (g) sop ap sew uod sopesaidxa

1as uspand souejiun soieid S0 *sa|ewioap (z) Sop uod sopesaldxa Jes
uagap usuoduwiod of anb sajejojans soj A epsjo e ap [e}o} 0va1d |3 :¥DIANI ‘2T
W3L1) ‘NQIDD313S 30 OLNIINIA3D0¥d 130 SFTVIOIdST SINOIDJIANOD
‘¥OI4103dS3 NOIDO3S ‘SYAVYOILNI S3SYE SY1¥ 00¥3NIY 3a) A9
73 N3 ¥OMM3 ¥YAY3ISEO 303N 3S YOILIWLIMY NQIOVOIAIYIA ¥13a

ON

OdILINgY ON

8L L10'€8E'L /S

31dNND

31dNND

31dNND

37dWND

37dNND

Yavyy30 YWINONY ava3i00s
SITVHINIO SVLISILYHINOD
SOYIINIONI YWNIZ




